

Договор
№ 121-СО-2020
от 01.10.2020 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Васильева В.В.
(фамилия, инициалы)

« 19 » 01 2021 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда в
(идентификационный № 204201)

Муниципальном автономном
общеобразовательном учреждении -
средняя общеобразовательная школа
№ 165

(полное наименование работодателя)

620137, г. Екатеринбург, ул. Садовая, 18

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

6660012050

(ИНН работодателя)

667001001

(КПП работодателя)

1026604954298

(ОГРН работодателя)

85.14

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Гусева Н.Н.
(Ф.И.О.)

19.01.2021
(дата)

(подпись)

Комарова М.Н.
(Ф.И.О.)

19.01.2021
(дата)

Сведения об организации, проводящей специальную оценку условий труда

1. Федеральное государственное бюджетное учреждение «Всероссийский научно-исследовательский институт труда» Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации (Уральский межрегиональный филиал)

(полное наименование организации)

2. 620142, г. Екатеринбург, ул. Щорса, 15; (343) 266-26-85; umco@umco.ru

(место нахождения и осуществления деятельности организации, контактный телефон, адрес электронной почты)

3. Номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 50

4. Дата внесения в реестр организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 05.06.2015

5. ИНН 7719127048

6. ОГРН организации 1027739708358

7. Сведения об испытательной лаборатории (центре) организации:

Регистрационный номер аттестата аккредитации организации	Дата внесения сведений в реестр аккредитованных лиц	Дата истечения срока действия аттестата аккредитации организации
1	2	3
РОСС RU.0001.21ЭО66	24 сентября 2015 г.	бессрочно

8. Сведения об экспертах и иных работниках организации, участвовавших в проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Ф.И.О. эксперта (работника)	Должность	Сведения о сертификате эксперта на право выполнения работ по специальной оценке условий труда		Регистрационный номер в реестре экспертов организаций, проводящих специальную оценку условий труда
				номер	дата выдачи	
1	2	3	4	5	6	7
1	09.12.2020-10.12.2020	Тиссен Оксана Ивановна	Начальник лаборатории	003 0005022	07 сентября 2016 г.	4021

9. Сведения о средствах измерений испытательной лаборатории (центра) организации, использованных при проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Наименование вредного и (или) опасного фактора производственной среды и трудового процесса	Наименование средства измерений	Регистрационный номер в Государственном реестре средств измерений	Заводской номер средства измерений	Дата окончания срока поверки средства измерений
1	2	3	4	5	6	7
1	09.12.2020-10.12.2020	Световая среда	Прибор комбинированный «ТКА-ПКМ» (комплект 02) (Люксметр+ Яркоммер)	24248-09	025828	03.06.2021
2	09.12.2020-10.12.2020	Световая среда	Мультиметр цифровой АРРА 61	51214-12	37400949	17.08.2021
3	09.12.2020-10.12.2020	Световая среда	Рулетка измерительная металлическая Р5УЗК (5м)	35279-07	14	15.10.2021
4	09.12.2020-10.12.2020	Тяжесть трудового процесса	Рулетка измерительная металлическая Р5УЗК (5м)	35279-07	14	15.10.2021
5	09.12.2020-10.12.2020	Шум	Рулетка измерительная металлическая Р5УЗК (5м)	35279-07	14	15.10.2021
6	09.12.2020-10.12.2020	Световая среда	Измеритель параметров микроклимата Метеоскоп-М	32014-11	67312	15.06.2022
7	09.12.2020-10.12.2020	Напряженность трудового процесса	Измеритель параметров микроклимата Метеоскоп-М	32014-11	67312	15.06.2022
8	09.12.2020-10.12.2020	Тяжесть трудового процесса	Измеритель параметров микроклимата Метеоскоп-М	32014-11	67312	15.06.2022
9	09.12.2020	Химический	Измеритель параметров	32014-11	67312	15.06.2022

		фактор	микроклимата Метеоскоп-М			
10	09.12.2020-10.12.2020	Шум	Измеритель параметров микроклимата Метеоскоп-М	32014-11	67312	15.06.2022
11	09.12.2020-10.12.2020	Напряженность трудового процесса	Секундомер СОСпр-2а-3-000	2231-72	3440	18.10.2021
12	09.12.2020-10.12.2020	Тяжесть трудового процесса	Секундомер СОСпр-2а-3-000	2231-72	3440	18.10.2021
13	09.12.2020-10.12.2020	Шум	Секундомер СОСпр-2а-3-000	2231-72	3440	18.10.2021
14	09.12.2020-10.12.2020	Тяжесть трудового процесса	Угломер с нониусом тип 4	02437-03	21221	15.01.2021
15	09.12.2020-10.12.2020	Тяжесть трудового процесса	Шагомер электронный Omron HJ-005-E	-	10004	-
16	09.12.2020-10.12.2020	Тяжесть трудового процесса	Весы электронные подвесные ВНТ-30-10	19882-09	00936	30.09.2021
17	09.12.2020	Химический фактор	Аспиратор сильфонный АМ-5Е	62119-15	1915	29.05.2021
18	09.12.2020	Химический фактор	Индикаторные трубки (гидрохлорид, партия 42-1-1, АО НПФ «СЕРВЭК», срок годности до 14.01.2021)	27471-09	-	-
19	09.12.2020	Химический фактор	Индикаторные трубки (оксиды азота, партия 30-1-5, АО «НПФ «СЕРВЭК», срок годности 10.08.2020-09.08.2021)	27471-09	-	-
20	09.12.2020	Химический фактор	Индикаторные трубки (аммиак, партия 1-1-2, АО «НПФ «СЕРВЭК», срок годности 14.05.2020-13.05.2021)	27471-09	-	-
21	09.12.2020	Химический фактор	Индикаторные трубки (этановая (уксусная) кислота, партия 35-1-3, «СЕРВЭК», срок годности до 21.06.2021)	27471-09	-	-
22	09.12.2020-10.12.2020	Шум	Калибратор акустический SV30A	32572-06	17700	12.03.2021
23	09.12.2020-10.12.2020	Шум	Шумомер, анализатор спектра, виброметр типа Алгоритм-03	39169-08	16646	22.03.2021
24	09.12.2020	Химический фактор	Индикаторные трубки (хлор, партия 41-1-4, «СЕРВЭК», срок годности до 22.04.2021)	27471-09	-	-

Руководитель организации, проводящей специальную оценку условий труда



Сергеева Светлана Сергеевна

Ф.И.О.

25.12.2020

(дата)

5	Системный администратор информационно-коммуникационных сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Специалист по кадровой работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Диспетчер по составлению расписания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Диспетчер по организации питания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Специалист по охране труда и технике безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
12	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
13	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
14	Заведующий библиотекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
18	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
19	Учитель (химии)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
20	Учитель (физики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
21	Учитель (информатики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
22	Учитель (биологии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
23	Учитель (технологии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
24	Учитель (технологии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
25А	Учитель (математики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
26А (25А)	Учитель (математики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
27А	Учитель (русского языка и литературы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
28А (27А)	Учитель (русского языка и литературы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
29А	Учитель (физической культуры)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
30А (29А)	Учитель (физической культуры)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
31А	Учитель (иностранного языка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
32А (31А)	Учитель (иностранного языка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
33	Учитель (истории и общества)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
34	Учитель (музыки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
35	Учитель (географии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
36	Учитель (ОБЖ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

37А	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
38А (37А)	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
39А (37А)	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
40А (37А)	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
41	Рабочий по комплексовому обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43А (42А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор МАОУ-СОШ № 165

 (подпись)

Васильева В.В.

(Ф.И.О.)

19.01.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОТ

(должность)

 (подпись)

Гусева Н.Н.

(Ф.И.О.)

19.01.2021
(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации

(должность)

 (подпись)

Комарова М.Н.

(Ф.И.О.)

19.01.2021
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4021

(№ в реестре экспертов)

 (подпись)

Тиссен Оксана Ивановна

(Ф.И.О.)

25.12.2020
(дата)

**ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ**

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 603332450510203670830559428146817986133868575787

Владелец Васильева Вера Владимировна

Действителен с 25.02.2021 по 25.02.2022